GE德鲁克压力校验仪 GE Druck DPI611/DPI612/DPI620 HART
产品名称 GE德鲁克压力校验仪 GE Druck
DPI611/DPI612/DPI620 HART
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 2222.00/个
规格参数 品牌:DRUCK
型号:DPI611/620
产地:英国
公司地址 北京市朝阳区立清路8号3-2205
联系电话 86-010-65911327-101 18614088757
产品详情
便携式压力新产品DPI611手持式压力校验仪。作为DPI600 家族里的第四代产品，DPI611 基于30多年的压
力测量和校准经验的积累以及技术能力的储备，为压力校准提供更优的便捷性和可靠性。和前一代产品
相比，DPI611技术指标提升了一倍，打压速度更快，而产品尺寸仅为DPI610的一半，重量轻33%，更适
合现场的校准使用。重新设计的操作界面采用智能手机的滑屏操作模式，使用户能够简洁快速的选择校
准
压力泄露测试: 自动记录和计算设定时间内的系统泄露状况和泄露率，最终显示开始压力，结束压力以及
压力的变化值和泄漏率。
最大/最小值: 捕捉最大/最小值，并计算出平均值。
释放阀测试: 捕捉释放阀的排空压力。
比例关系: 将测量值转换成过程信号值。例如，将mA
值按%的形式来表示，通过比例化差压流量变送器的输出可以实现流量的修正。
分辨率: 在4位数字到7位数字之间可选，可以根据被检表的分辨率来对应调节，方便进行比较。
帮助: DPI 611 随机会带一本快速指南，让用户能非常快的开始使用仪器。另外，主机内存储了完整的电
子版的用户手册，用户可以随时在主机上查看详细的内容或将其打印出来。
订货信息
DPI611-05G 的量程为-100kPa ~ 100kPa
DPI611-07G 的量程为-100kPa ~ 200kPa
DPI611-10G 的量程为-100kPa ~ 700kPa
DPI611-11G 的量程为-100kPa ~ 1MPa
DPI611-13G 的量程为-100kPa ~ 2MPa
另外请根据使用要求订购所需的附件。
每个DPI 611 的标准配置中带一组碱性电池，手带，测试线，G1/8 内螺纹接头和1/8 NPT
内螺纹接头，校准证书，快速使用指南，电子版的用户手册保存在仪器内部的SD 卡上。
附件
便携包(P/N TBA)
带背带的便携包，DPI 611 装在便携包中可以直接使用而不需要将其取出。
可充电电池包(P/N TBA)
用于替代普通5号电池组，电池包可以装在仪器内充电也可以拆下来充电。充电时需要配电源适配器，订
货号(P/N ) 为IO620-PSU
电源适配器(P/N IO620-PSU)
输入电压100 ~ 240 VAC 50/60 Hz.带主要的转换制式。
USB 电缆(P/N IO620-USB-PC)
用于DPI 611 与电脑的连接
IDOS 转USB 转换器(P/N IO620-IDOSUSB)
用于将IDOS 压力模块连接到DPI 611使用该部件时同时还要使用USB 电缆IO620-USB-PC 连接到DPI 611
的USB 接口
USB 转RS 232 电缆(P/N IO620-USB-RS232)
用于将DPI 611 连接到RS 232 接口
潮气/污物隔离器(P/N IO620-IDT621)
用于隔离各种水分/污物进入DPI 611 以及避免气压系统之间的相互污染。其一端可以直接接到DPI 611
的快速接头上，另一端的接口为和DPI 611 快速压力输出口相同。
气压连接管
最高可耐压至40 MPa 的软管该软管可以直接连接到DPI 611
的压力输出口上，另一端同样是快速接头的形式，可以和标准的转换接头进行直接连接。
P/N IO620-HOSE-P1: 1米气压连接软管
P/N IO620-HOSE-P2: 2米气压连接软管
压力转换接头套件
用户可以根据自己被检表的接口类型，选择不同类型的转换接头组件。一般有三种类型的转换接头可选
。
P/N IO620-BSP: G1/8 外螺纹和G1/4 外螺纹, G1/4 内螺纹G3/8内螺纹和G1/2 内螺纹
P/N IO620-NPT: 1/8” 外螺纹和1/4 ”外螺纹, 1/4”内螺纹,3/8" 内螺纹和1/2” 内螺纹
P/N IO620-MET: M14x1.5 内螺纹和M20x1.5 内螺纹
比较测试泵接头(P/N IO620-COMP)
为了提高校准效率，可以通过比较测试泵选件将两个被检表接在一起该选件的一端可以直接接在DPI611
上，另一端提供两个输出口。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)